TCD210104AD
继电器端子台
(1点)
ABS Series
产品手册
请务必遵守使用说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，
恕不另行通知。

≥3.0
≤7.0
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯官网进行确认。
ABS - ❶ ❷ ❸ ❹ - ❺ ❻
❶ 连接器类型
S: Screw
❹ 继电器线圈电压规格
无标识: 24 VDCᜡ
5: 200/220VACᜠ or 220VACᜠ
6: 100/110VACᜠ
❷ 继电器点数
01: 1 点
❺ 输入逻辑
C: 无 COM
❸ 继电器种类
PA: APAN3124 [MATSUSHITA (Panasonic)]
TN: NYP24W-K [TAKAMISAWA (Fujitsu)]
PQ: PQ1a-24V [MATSUSHITA (Panasonic)]
R6: G6B-1174P-FD-US [OMRON]
R2: G2R-1-S24VDC [OMRON]
❻ 变阻器是否安装
N: 未安装
  ■ DIN 导轨安装
①
②
③
①
②
  ■ PA, TN
82
2-Ø488.5
9
72
35mm DIN Rail
75.2
36 39
  ■ PQ, R6
2-Ø4
82
12
.6
33
.2
35.2
72
88.5
  ■ R2
2-Ø4.5
82.4
17
.6
外形尺图
• 单位: mm, 请参考奥托尼克斯网页中提供的图纸。
动作指示灯 (蓝色)
动作指示灯 (蓝色)
54
.7
35.2
73.5
90.2
压接端子规格
• 单位: mm, 压接端子请使用 UL 认证产品。
Y型压接端子 O型压接端子
规格
3 A 型号 5 A 型号 10 A 型号
型号 ABS-S01□-CN ABS-S01□-CN ABS-S01R2-CN ABS-S01R26-CN ABS-S01R25-CN
适用继电器 01)
PA:  APAN3124
[MATSUSHITA
(Panasonic)]
TN:  NYP24W-K